[image: image1.wmf]
Ministério da Educação

Universidade Federal Fluminense

Superintendência de Arquitetura, Engenharia e Patrimônio
Coordenação de Administração Patrimonial

ANEXO II – FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE LOTES
___________________(ÓRGÃO), neste ato representado pelo seu (CARGO)_____________, Sr(a) (NOME)__________________________________, CPF n.º__________________, nos termos da Lei n.º 8.666/93 e do Decreto n.º 9.373/2018 e na forma do item  do Edital de Desfazimento de Bens n.º 04/2019 vem requerer a doação dos bens constantes da relação abaixo:

	LOTE
	TÍTULO

Em conformidade com o Art. 8º do Decreto n.º 9.373/2018 a doação, presentes razões de interesse social, poderá ser efetuada pelos órgãos integrantes da Administração Pública Federal direta, pelas autarquias e fundações, após a avaliação de sua oportunidade e conveniência. Dessa maneira, expresse aqui a atividade-fim do órgão/ instituição donatário (a), bem como a utilidade dos bens a serem adquiridos.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Declaro, ainda, ter conhecimento dos prazos e das condições para a retirada dos materiais.

Atenciosamente,

Niterói, _________ de ______________ de 2019.
__________________________

(NOME E CARGO)

[image: image1.wmf]